
           Slitevind Informerar 

• Vi  har nu fått in ytterligare underskrifter men saknar fortfarande några  fastigheter. Slitevind  
förlänger därför betänketiden i första hand året ut bl.a. för att  möten i ägargrupper som 
ännu  inte bestämt sig  ska kunna  genomföras utan jäkt. Vi  avvaktar  också uppsättandet av 
mätmasten  till våren och hoppas då  att alla markägare som önskar vara med har bestämt 
sig,  ju snabbare desto bättre ur planeringssynpunkt för projektets genomförande. Vi  vill 
tillägga att vi också hoppas få klara besked när det gäller kommunens inställning till vindkraft 
på Holmön  innan vi sätter upp mätmasten.  
 

• Ett möte med stadens politiker hoppas vi ska komma till stånd före jul, om så sker kommer vi 
på detta möte att presentera  projektet  och hur de olika problemställningarna i projektet 
bör kunna  lösas.  Vi kommer också att trycka på att detta är ett projekt som ska ske 
tillsammans med öbor och med hjälp av spetskompetens på alla områden.  Att 
vindkraftsanläggningen kommer att ge ekonomiska medel för att hjälpa till att trygga öns 
utveckling och framtid är också viktigt. Detta ligger även i linje med de övergripande mål som 
finns beskrivna i Länsstyrelsens skötsel plan för naturreservatet på Holmöarna. Slitevind vill 
som vi tidigare sagt också initiera andra projekt som kan komma ön och kommunen till gagn. 
 
Under rubriken Disposition och skötsel av mark och vatten med underrubrik Övergripande 
mål i skötselplanen för naturvårdsområdet står att läsa: 
 
Den övergripande målsättningen för områdets vård och disposition skall vara att uppnå och 
upprätthålla det tidigare beskrivna syftet med reservatsbildningen. Härvid skall hänsyn tas 
till strävandena att vidmakthålla en bofast befolkning på Holmöarna. 
 

• Slitevind har nyligen tillsammans med ornitologen Jan Pettersson under två dagar i Umeå och 
på Holmön undersökt förutsättningarna för en 1-2 årig fågelinventering på Holmöarna.  Den 
påbörjade fågelutredningen har en intensiv period i samband med flyttfåglarnas ankomst till 
våren. En del fågelgrupper kommer dock att undersökas under årets alla månader däribland 
havsörn. Slitevind hoppas kunna lämna grundläggande  information om tillvägagångssätt och 
en presentation av våra ornitologer inom några månader. 
 

• Möten  med  militär och övriga myndigheter som krävs för att driva projektet  framåt 
fortsätter som planerat under hösten-vintern så även  dialogen med Vattenfall och Umeå  
energi. 
 

• Vi har haft samtal med olika personer från ön om hur samrådsförfarandet för fastboende 
utan mark och fritidsboende på ön ska gå till. Vi önskar kontakt  med  intresserade för 
fortsatta  enskilda samtal kring detta.  Tanken är att bilda en samrådsgrupp i sommar när så 
många som möjligt finns på ön. Ge oss gärna förslag på vem ni vill ha med i en sådan grupp, 
tanken är att alla som vill och kan vara med ska få det initialt och att gruppen sedan själva 
väljer ett  lämpligt antal företrädare. 
 

              Med vänlig hälsning  Slitevind AB 


